nitus adimimus poteftatem, quodque nullam arborem ad diétum hofpitale pertinentem

ad merennum aptam proſternant, ſeu proſterni permittant, ad donandum ſeu venden

dum quovifmodo, nec aliud nemus fuccidant, nifi ad neceffarium reprifam hofpitalis

antedi&ti. Item quod de confenfu epifcopi requifito pariter & obtento, yconomus &

fratres prediéti conjun&tim, de cetero fratres in eorum ordinem admittant, titulum ad

facros, ordines concedant, et ad beneficium ecclefiafticum idoneos prefentent. Premiffa

omnia & fingula volumus, ordinamus, declaramus, ftatuimus, & diffinimus perpetuis

“temporibus inviolabiliter obfervari. Salvis in omnibus nobis & ecclefie noftre Roffen.

器 us & confuetudinibus debitis & confuetis, In quorum omnium teftimonium figil

*ium noftrum prefentibus fecimus apponi. Dat. aptid Trottefclyve II 11. nonarum Jùlij,

~anno dornino millefimo ccc°. tricefimo, indiccione terciadecima, pontificatus fanótiffimi

* in Chrifto patris, & domini noftri domini Johannis, divina providencia pape xxi 1“.

anno quartodecimo, et conſecracionis noſtre undecimo. –Autograph in Archivis Dec.

: et Capit. Roffem. -

{ . . .

carta Gilberti Roffen. Epifcopi qua concedit Ecclefiam San&ti Nicholai

* - Fratribus Domus Hofpitalis de Strode.

ΟMNIBUS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. di

vina miferacione Rofen. ecclefie minifter, falutem in vero falutari. Ad univerfita

tis veftre noticiam volumus pervenire, nos divino intuitu pro falute noftra, decefforum

fuccefforum noftrorum & benefa&torum, necnon & pro reformatione chriftianitatis terre

Jerofolimitane, & liberatione Ricardi illuftris regis Anglie, conceffiffe & donaffe fratri

bus domus hofpitalis fanéte Marie de Strode, ad fuftentacionem eorum, ecclefiam fanéti

Nicholai de Strode, in puram & perpetuam elemoſinam cum omnibus ad altare perti

nentibus, tam de vivis quam de defünétis, & omnibus aljs, excepta decimatione bladi,

quam de affenfu & voluntate W. archidiaconi Rofen. & perfone de Frendefberi matri

cem conftituimus ecclefiam, proprium ei affignantes cimiterium. Unde volumus quod

iconomus memorate domus prelibatam ecclefiam integre, plenarie, & pacifice poffideat,

& in ufus pauperum ibidem commorantium convertat. Ita quidem quod ipfe fratrern

fuum converfum prefbiterum, vel alium capellanum idoneum, qui in eadem ecclefia

fan&ti Nicholai divina celebret, providebit, & epifcopo diocefano prefentabit. Volumus

eciam quod tam memorata ecclefia quam in ea miniftrantes, prefbiteri & clerici, liberi